Que, atento a ello se suscribe el Contrato de Obra con el Señor Gonzalo Hugo ZAPATA, 

D.N.I. N° 23.705.697; 

Que, mediante el Decreto N° 0214, de fecha 26 de enero de 2022, se autoriza a abonar 

al Señor Gonzalo Hugo ZAPATA, la suma total de PESOS TRESCIENTOS DOCE MIL 

CUATROCIENTOS ($ 312.400), pagadera en once (11) cuotas mensuales, iguales y consecutivas 

de PESOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 28.400), correspondiente a los meses de enero 

a noviembre del año 2022, cuya erogación se afectó a la Jurisdicción 01 -Subjurisdicción 14 - 

Categoría Programática 01 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0 (Tesoro Municipal), 

del Presupuesto de Gastos vigente;

[...]

DECRETA 

Artículo 1°: Rectifícase el artículo 1° del Decreto N° 0214, de fecha 26 de enero de 2022, el cual 

quedará redactado de la siguiente manera: “Autorízase a abonar al Sr. ZAPATA Gonzalo Hugo, 

D.N.I. N° 23.705.697,  la suma total de PESOS CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL VEINTE ($ 

429.020), pagadera en 11 (once) cuotas mensuales y consecutivas de PESOS VEINTIOCHO MIL 

CUATROCIENTOS ($ 28.400), los meses de enero a abril del año 2022, de PESOS CUARENTA Y 

CINCO MIL SESENTA ($ 45.060), los meses de mayo a noviembre del año 2022, en virtud del 

Contrato de Locación de obra suscripto.” 

Artículo 2°: Manténganse vigentes, sin modificaciones, los restantes artículos del Decreto N° 

0214, de fecha 26 de enero de 2022. 

Artículo 3°: